PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANA A • ES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI N° 514/2009

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES DA LEI
MUNICIPAL N° 418/2007, E ALTERAÇÕES,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Roque do Canaã, Estado do Espírito
Santo, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e, eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o. O anexo V, integrante da Lei Municipal n° 418/2007, e alterações,
passa a vigorar na forma estabelecida no anexo I desta Lei.

Art. 2o. As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão
por conta de dotação orçamentária própria do Poder Legislativo Municipal, consignada
no orçamento, suplementada se necessário.

Art. 3o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 1o de abril de 2009, revogadas as disposições em contrário.

São Roque do Canaã, 01 de Junho de 2009.

Rua Lourenço Roldi, 88 - Bairro São Roquinho
CEP: 29665-000 - Teietax (027) 3729-1300 - CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã -ES

, %-i-iv

TAL DL:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO I, A QUE SE REFERE O ART. Io DESTA LEI
ESTRUTURA DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS ADMISTRATIVOS

PiM>]EIA<DE E^IE?>JC] MI2N"rosSR$62•0,5 s

Classe Padrão Valor I 11 111 IV i ii iii IV 1 ii UI IV i ii íii IV I II III IV I 11 111 IV

A POi t&iM

1P02 655,78 2

P03 682,01 3 2 1

P04 709,29 4 3 2 i

i

i

B P05 737,67 5 4 3 2 i

P06 767,17 6 5 4 3 2

C P07 797,86 7 6 5 4 3 2 i

P08 829,77 8 7 6 5 4 3 2 i 2

P09 862,96 9 8 7 6 5 4 3 2 3 2 í

PIO 897,48 10 9 8 7 (S 5 4 3 4 3 2 1

Pll 933,37 11 10 9 8 7 6 5 4 5 4 3 2

PI 2 970,72 12 11 10 9 8 i 6 5 6 5 4 3

PI 3 1009,54 13 12 11 10 9 8 7 6 7 6 5 4

P14 1049,93 13 12 11 10 •) 8 7 8 7 6 5

i

D P15 1091,93 13 12 11 10 9 8 9 8 7 6 i

P16 1135,60 13 12 11 10 9 10 9 8 7 2

P17 1181,02 13 12 11 10 11 10 9 8 3 2 i

P18 1228,26 13 12 11 12 11 10 9 4 3 2 í

P19 1277,40 13 12 13 12 11 10 5 4 3 2

P20 1328,49 13 13 12 11 6 5 4 3

P21 1381,62 13 12 7 6 5 4

P22 1436,89 13 8 7 6 5

P23 1494,37 9 8 7 6

P24 1554,14 10 9 8 7

P25 1616,31 11 10 9 8

P26 1680.96 12 11 10 9

P27 1748.20 13 12 11 10

P28 1818.13 13 12 11

1

E P29 1890.85 13 12 '

P30 1966.49 13 2

P31 2045.15 3 2 1

P32 2126.95 4 3 2 1

P33 2212,03 5 4 3 2

P34 2300,51 6 5 4 3

1

F P35 2392,53 7 6 5 4 i

P36 2488.23 8 7 6 5 2

P37 2587,76 9 8 7 6 3 2 1

P38 2691,28 10 9 8 7 4 3 2 1

P39 2798.93 11 10 9 8 5 4 3 2

P40 2910.88 12 11 10 9 6 5 4 3

P41 3027,32 13 12 11 10 7 6 5 4

P42 3148.41 13 12 11 8 7 6 5

P43 3274,35 13 12 9 8 7 6

P44 3405,32 13 10 9 8 7

P45 3541.53 11 10 9 8

P46 3683,20 12 11 10 9

P47 3830,52 13 12 11 10

P48 3983,74 13 12 11

P49 4143.09 13 12

P50 4308.81 13

Rua Lourenço Roldi, 88 - Bairro São Roquinho
CEP: 29665-000 - Telefax (027) 3729-1300 - CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã - ES